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A elegir una opción

Tostada de pan 
*con tomate recién 
exprimido/mantequilla y mermelada*

*Elige entre nuestras variedades de pan:

  Pan de centeno
  Pan de cereales
  Pan de cristal 

Tostada de pan
*de molde con mantequilla y 
mermelada*

Elaborada con pan Brioche
*Elige entre nuestras mermeladas caseras: 

  Naranja
Medalla de Oro 2018
 “The World´s Original
Marmalade Awards”
  Frutos rojos

Clásico mollete con jamón ibérico 
y tomate recién exprimido

Tostada al gusto incluyendo 
huevos revueltos o poché (+2 €)

*A elegir una opción:

Tostada de pan de centeno
con harina de malta
Salmón con queso Cheddar

Tostada de pan de centeno
con harina de malta
  Aguacate, tomate recién exprimido  y semillas 
de sésamo
  Jamón ibérico y tomate recién exprimido

Tostada dulce en pan de 
centeno con harina de malta
Con base de crema de cacahuete cubierto con 
plátano y canela o miel

Croissant cereales
Croissant mantequilla
Croissant chocolate
Napolitana crema o chocolate
Donut azúcar o chocolate

“PINTXO Tortilla Campera

Elaborado con patata, huevos camperos y el 
toque inconfundible del aceite de oliva. Todo 
sobre una tostada de pan cristal.
Un clásico diferente

El ige entre una 
gran variedad de 
panes saludables

Pan integral
Pan pasas y nueces
Pan de espelta

Melocotón
Arándanos
Frambuesa
Fresa

NUESTRAS REDES

@cafelate.madrid

@cafelate.madrid

@cafelate.madrid

2.15 €

2.15 €

4.95 €

6.95 €

5.95 €

5.95 €

2.10 €
2.10 €
2.10 €
2.10 €
1.95 €

4.50 €

(S) (L)2.50 € 3.50 €

ZUMO DE NARANJA
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